2020 年度 パネル「発見！ジェンダー」データ利用申請書

公益財団法人日本女性学習財団 理事長 殿

  下記のとおり、申請します。

 （申請日）    年     月     日

申

請

者

機関・学校・団体名

担当課名

担当者名

住所

〒

連絡先

TEL                                   FAX

MAIL

利用場所・人数            名

利用期間 年    月    日  ～     年    月    日

利用について

授業・講座等タイトル、利用方法、目的などをお書きください

利用規約

① 営利目的での利用はしない

② 転売・譲渡・複製を禁じる

③ データの改変加工は不可

④ 教科書、テキスト、冊子などの印刷物、教材以外のネット上（サイト、ブログ、SNSなど）への掲載は不可

⑤ 授業・講座などの配布物には下記出典を明記

（公益財団法人日本女性学習財団 パネル「発見！ジェンダー」）

※規約を守っていただけない場合、即時、利用差し止めとさせていただきます。

□ 上記利用規約に同意します。

＊枠内にご記入、利用規約への同意にチェックの上、件名を「データ提供キャンペーン応募」として

財団あて（jawe@nifty.com ）、添付にて提出願います。

財団使用欄 審査（   /  /  ） 提供日（   /  /  ） 報告書（   /  /  ）